
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       

                                              Р І Ш Е Н Н Я № 218 

 

13.12.2018 року  

Про погодження проекту рішення  

Давидівської сільської ради ОТГ 

«Про проект бюджету Давидівської  

сільської ради ОТГ на 2019 рік» 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 21, 

76 Бюджетного кодексу України, розглянувши проект рішення «Про проект 

бюджету Давидівської сільської ради ОТГ на 2019 рік», виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проект рішення  «Про проект бюджету Давидівської сільської ради 

ОТГ на 2019 рік» (додаток № 1).     

 

2.  Сесії Давидівської сільської ради ОТГ рекомендувати затвердити проект 

рішення  «Про проект бюджету Давидівської сільської ради ОТГ на 2019 рік». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови сільської ради Давидівської ОТГ О.Г. Сіленкова. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                В.М. Керницький 
 


